

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		<b>ONERI PER LA SICUREZZA</b>				
1	NP_SIC	<b>ONERI PER LA SICUREZZA DELLA GESTIONE DEL CANTIERE E PER LE OPERE DI RISTRUTTURAZIONE DELLA CAPRIATA PORCHEDDU E MURO DOCK'S.</b>  <b>Comprensivi di:</b> <b>Apprestamenti e logistica del cantiere.</b> <b>Recinzioni e delimitazioni.</b> <b>Accessi e gestione del cantiere.</b> <b>Misure preventive e protettive e d.p.i. per lavorazioni interferenti.</b> <b>Impianti aservizio del cantiere.</b> <b>Mezzi e servizi di protezione collettiva.</b> <b>Riunioni di coordinamento.</b> <b>Oneri sicurezza ristrutturazione capriata Porcheddu.</b> <b>Oneri di sicurezza ristrutturazione muro Dock's</b>	a corpo	1,000	183.191,99	183.191,99
		<b>- eseguiti mediante le seguenti forniture e lavorazioni:</b>				
		<b>ONERI PER LA SICUREZZA - GESTIONE CANTIERE</b>				
		<b>APPRESTAMENTI E LOGISTICA DEL CANTIERE</b>				
1	N.P.2 RIF. 23 a	NUCLEO ABITATIVO PER SERVIZI DI CANTIERE DOTATO DI SERVIZIO IGIENICO- Nolo per il primo mese o frazione	mese	1,00	395,00	395,00
2	N.P.3 RIF. 23 b	NUCLEO ABITATIVO PER SERVIZI DI CANTIERE DOTATO DI SERVIZIO IGIENICO- Nolo per ogni mese in più o frazione	mese	17,00	180,00	3.060,00
3	N.P.4 RIF. 26 a	BAGNO CHIMICO PORTATILE Nolo per il primo mese o frazione	mese	1,00	293,00	293,00
4	N.P.5 RIF.26 b	BAGNO CHIMICO PORTATILE Nolo per ogni mese in più o frazione	mese	17,00	81,50	1.385,50
5	NP SIC 1 RIF. 21	PIATTAFORMA PER BARACCAMENTI CON TRAVERSINE IN LEGNO	mq	15,00	97,10	1.456,50
6	N.P.6 RIF. 28 a	BOX IN LAMIERA, LUNGHEZZA M 3,40				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		Nolo per il primo mese o frazione	mese	1,00	129,00	129,00
7	N.P.7 RIF. 28 b	BOX IN LAMIERA, LUNGHEZZA M 3,40 Nolo per ogni mese in più o frazione	mese	17,00	54,40	924,80
<b>RECINZIONI E DELIMITAZIONI</b>						
8	N.P.8 RIF. 30	RECINZIONE CON RETE DI POLIETILENE	ml	150,00	12,20	1.830,00
9	N.P.9 RIF. 32	CANCELLO IN PANNELLI DI LAMIERA ZINCATA ONDULATA	mq	16,00	32,70	523,20
10	N.P.10 RIF. 33	TRANSENNA MODULARE PER DELIMITAZIONI	cad	15,00	16,20	243,00
11	N.P.11 SIC	NOLO DI PANNELLO PER RECINZIONE METALLICA per i primi 180 giorni	cad	228,00	30,30	6.908,40
12	N..P.12 SIC	NOLO DI PANNELLO PER RECINZIONE METALLICA al semestre oltre il primo (228*2)	cad	456,00	4,80	2.188,80
13	N.P.13 RIF. 45 a	ILLUMINAZIONE MOBILE DI RECINZIONI O BARRIERE Durata 1 anno	cad	30,00	5,80	174,00
14	N.P.14 RIF. 45 b	ILLUMINAZIONE MOBILE DI RECINZIONI O BARRIERE Costo di esercizio con sostituzione batterie	giorni	16,00	8,10	129,60
15	N.P.15 RIF. 36	BARRIERA PER DELIMITAZIONE	giorni	90,00	0,30	27,00
<b>ACCESSI E GESTIONE DEL CANTIERE</b>						
16	N.P.40 RIIF. 60	STRADA DI ACCESSO AL CANTIERE	mc	16,000	33,70	539,20
17	N.P.41 RIIF. 63 b	PERCORSO PEDONALE. Con stabilizzato	mq	40,00	19,00	760,00
18	N.P.43 RIIF. 158	INNAFFIAMENTO ANTIPOLVERE CON AUTOBOTTE	h	20,00	389,00	7.780,00
19	01.A21.A10 010,	Formazione di rilevato stradale con materiali ghiaio - terrosi steso a strati o cordoli di cm 50 di spessore, ... Materiali forniti dalla ditta, previa accettazione della direzione lavori.	mc	20,000	13,54	270,80
20	01.A01.A10 010,	Scavo generale, di sbancamento o splateamento a sezione aperta, in terreni sciolti o compatti, fino a 4 m di ... Anche in presenza di acqua fino ad un battente massimo di 20 cm	mc	30,000	2,47	74,10

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
21	04.P82.A04 005,	Fornitura cavalletto pieghevole porta segnale (uso cantiere) di robusta struttura verniciato a fuoco (due mani) o ... Altezza normale	cad	10,00	12,01	120,10
22	01.P25.C30 005,	Barriera composta di cavalletti di sbarramento regolamentari, secondo le prescrizioni del capitolato speciale, ... ...	ml	10,00	0,85	8,50
23	15.P07.A05 005,	SEGNALETICA VARIA Cartello stradale - dimensioni 900 x1350 mm - composto da tabella in alluminio 25/10 realizzata in pellicola ...	cad	1,00	406,42	406,42
24	04.P80.A01 010,	Segnale stradale in lamiera di alluminio a forma triangolare con spigoli smussati conforme alla tab. II 1, art. 80 ... 600 mm, sp. 15/10, Al, H.I.	cad	4,00	18,02	72,08
25	04.P80.A02 025,	Segnale stradale in lamiera di alluminio a forma circolare o ottagonale, conforme alle tab. II 2,3,4, art. 80 ... Diam. 600 mm, sp. 15/10, Al, E.G.	cad	5,00	25,24	126,20
26	04.P80.A03 015,	Segnale stradale in lamiera di alluminio o pannello integrativo a forma quadrata o romboidale conforme alle tab. ... Lato 400 mm, sp. 15/10, Al, E.G.	cad	2,00	13,21	26,42
27	04.P82.A11 005,	Fornitura nastro tipo vedo in polietilene colore bianco/rosso in rotoli da mt.100 o 200, altezza cm. 8. Altezza 80 mm	ml	500,00	0,05	25,00
28	04.P81.E06 005,	Dissuasore tipo "new jersey" in polietilene rinforzato, sono compresi nel prezzo gli appositi elementi di ... Larg. 45 cm, lung. 100 cm, h=70 cm circa	cad	20,00	60,09	1.201,80
29	04.P82.A09 005,	Cono segnaletico per cantiere in pvc in colori bianco/rosso con bande fluorescenti, se in gomma, con applicazione ... Altezza 50 cm, diam. 18 cm in pvc	cad	30,00	7,39	221,70
30	04.P82.A10 010,	Fornitura barriera per segnalazione lavori (cavalletto stradale) in lamiera di ferro verniciato a fuoco, sul ... 150x20 cm	cad	4,00	42,06	168,24
31	01.P24.A65 010,	Nolo di pala gommata con retro escavatore munita di cucchiaia rovescia e benna frontale caricatrice, compreso ... Della potenza oltre 80 HP	h	16,00	43,58	697,28
32	01.P25.C50 005,	Transenne per cantieri stradali dotate di luce rossa fissa e gialla ad intermittenza, luci garantite da ... ...	ml	25,00	0,98	24,50
33	N.P 48 SIC.	SQUADRA TIPO	h	8,00	71,89	575,12
		<b>MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E D.P.I. PER LAVORAZIONI INTERFERENTI</b>				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
34	N.P.17 RIF. 83 a	TAVOLATO IN LEGNO A PROTEZIONE DI APERTURE NEI SOLAI. Nolo per un anno.	mq	16,00	31,40	502,40
35	N.P.18 RIF. 83 b	TAVOLATO IN LEGNO A PROTEZIONE DI APERTURE NEI SOLAI. Montaggio e smontaggio.	mq	16,00	41,20	659,20
36	N.P.16 RIF. 80	PROTEZIONE VERSO IL VUOTO CON PARAPETTO IN LEGNO	ml	10,00	38,00	380,00
37	N.P.19 RIF. 86 b	ELMETTO DI SICUREZZA.Modello di qualità media	giorni	120,00	0,15	18,00
38	N.P.20 RIF. 95 a	GUANTI DI PROTEZIONE TERMICA. In tessuto	giorni	150,00	0,65	97,50
39	N.P.21 RIF. 99	GIUBBETTO AD ALTA VISIBILITÀ	giorni	180,00	0,30	54,00
40	N.P.22 RIF. 108 c	IMBRACATURA ANTICADUTA	giorni	50,00	1,05	52,50
<b>IMPIANTI A SERVIZIO DEL CANTIERE</b>						
41	N.P.23 RIF. 112 a	IMPIANTO DI TERRA. Impianto base	a corpo	1,00	393,00	393,00
42	N.P.24 RIF. 115	PROTEZIONE CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE	cad	1,00	182,00	182,00
43	06.A40.B.02. 015,	F. O. Fornitura in opera di quadro in acciaio inox, grado di protezione minimo IP 55, con portella cieca, guide ... F.O. di monoblocco in acciaio IP55 600x800x300	cad	1,00	549,03	549,03
44	06.A40.I.01.B 010	Quadro per centrale termica F.O. di quadro in metallo da incasso con 1 MTD 2P e 1MTD 4P Idn 0,3/0,5 A fino 32A	cad	1,00	266,99	266,99
45	06.A44.C.01. A 010,	F.o. impianto prese Impianto in tubo PVC incassato punto presa civile	cad	2,00	96,94	193,88
46	06.P39.E.01. 025,	Interruttore automatico con sganciatore magnetotermico su tutti i poli, tipo scatolato fisso, tensione nominale ... interr magn.term.scat. 25 kA - 4P - fino 63 A	cad	1,00	190,62	190,62
47	06.P43.B.09. D 015,	Quadripolare cavo tipo FG70M1H1M1 0,6/1 kV 4 x 4	ml	200,00	5,13	1.026,00
48	06.P43.B.09. D 010	Quadripolare cavo tipo FG70M1H1M1 0,6/1 kV 4 x 2,5	ml	50,00	3,77	188,50

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
49	06.P43.B.10. D 010,	Quadripolare cavo tipo FG70RAR 0,6/1 kV 4 x 2,5	ml	50,00	3,52	176,00
50	06.P43.B.10. D 015	Quadripolare cavo tipo FG70RAR 0,6/1 kV 4 x 4	ml	200,00	4,92	984,00
51	01.P27.T85 015,	Tubo in PVC flessibile corrugato esternamente e liscio internamente per passaggio cavi, per alimentazione ... Diametro esterno mm 80	ml	250,00	1,38	345,00
52	N.P.25 RIF. 119 a	ROTOLO TUBO UNI 45 O UNI 70 IN NYLON GOMMATO.Tubo UNI 45 da m 20 per il primo mese o frazione.	mese	1,00	9,30	9,30
53	N.P.26 RIF. 119 b	ROTOLO TUBO UNI 45 O UNI 70 IN NYLON GOMMATO.Tubo UNI 45 da m 20. Per ogni mese in più o frazione	mese	17,00	0,90	15,30
54	N.P.38 RIIF. 145 e	ESTINTORE PORTATILE IN POLVERE. Da Kg. 6, per il primo mese o frazione.	cad	12,00	0,80	9,60
55	N.P.39 RIIF. 145 f	ESTINTORE PORTATILE IN POLVERE. Da Kg. 6, per ogni mese in più o frazione. (12*17)	cad	204,00	0,10	20,40
56	07.P01.G 01 025,	Tubi in polietilene ad alta densità (PEAD) per condotte di acqua potabile; per tubi di spessore 4. 6 mm, PN 10 diam. 50 mm	ml	200,00	2,60	520,00
57	07.A01.I 01 010,	Posa in opera nelle trincee o nei manufatti di tubi in polietilene arrotolati; compreso l'eventuale carico e ... per tubi diam. 40 - 63 mm	ml	200,00	3,12	624,00
58	01.P08.M10 025,	Manicotti per tubazioni in polietilene PE nero pn 6, pn 10 diametro esterno mm50X50	cad	5,00	12,89	64,45
59	01.P22.C89 035,	Valvole a sfera in ottone, sabbiate e cromate,con guarnizioni in p.t.f.e. Da 2" - mm 50	cad	3,00	30,24	90,72
<b>MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA</b>						
60	N.P.36 RIIF. 140	PACCHETTO DI MEDICAZIONE	cad	4,00	66,40	265,60
61	N.P.37 RIIF. 141	CASSETTA DI PRONTO SOCCORSO	cad	2,00	240,00	480,00
62	N.P.27 RIF. 124 a	SEGNALI DI SICUREZZA INDICANTI DIVERSI PITTOGRAMMI. In lamiera o alluminio, con lato cm 60 - 90 - 12	giorni	520,00	0,15	78,00

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
63	N.P.28 RIIF. 124 b	SEGNALI DI SICUREZZA INDICANTI DIVERSI PITTOGRAMMI. In lamiera o alluminio, con diametro cm 60 - 90	giorni	520,00	0,15	78,00
64	N.P.29 RIIF. 124 f	SEGNALI DI SICUREZZA INDICANTI DIVERSI PITTOGRAMMI. Targa in lamiera o alluminio, dimensioni cm 60 x 60 - 90 x 90	giorni	520,00	0,25	130,00
65	N.P.30 RIIF. 125 a	SEGNALETICA DA CANTIERE. In PVC rigido, dimensioni cm 50 x 70	giorni	520,00	0,10	52,00
66	N.P.31 RIIF. 125 b	SEGNALETICA DA CANTIERE. In PVC rigido, dimensioni cm 100 x 140	giorni	520,00	0,15	78,00
67	N.P.32 RIIF. 126	SACCHETTI DI ZAVORRA (520*4)	giorni	2080,00	0,25	520,00
68	N.P.33 RIIF. 129	LAMPEGGIANTE DA CANTIERE (520*3)	giorni	1560,00	0,85	1.326,00
69	N.P.34 RIIF. 132 c	CARTELLONISTICA CON INDICAZIONE DI SEGNALI VARI. Cartello L x H = cm 37 x 37 - d = m 16 (520*4)	cad	1040,00	0,70	728,00
70	N.P.35 RIIF. 132 f	CARTELLONISTICA CON INDICAZIONE DI SEGNALI VARI. Cartello L x H = cm 50 x 70 - d = m 16 (520*4)	cad	1040,00	1,30	1.352,00
71	N.P.42 RIIF. 64 a	STACCIONATA PER LA SEPARAZIONE DEL LUOGO DI LAVORO DA ALTRI LUOGHI. Con paletti di legno	ml	25,00	16,90	422,50
<b>RIUNIONI DI COORDINAMENTO</b>						
72	N.P.44 RIIF. 171 a	RIUNIONI DI COORDINAMENTO. Con il datore di lavoro	h	1,00	54,40	54,40
73	N.P.45 RIIF. 171 b	RIUNIONI DI COORDINAMENTO. Con il direttore tecnico del cantiere (dirigenti).	h	5,00	48,90	244,50
74	N.P.46 RIIF. 171 c	RIUNIONI DI COORDINAMENTO. Con il preposto (assistenti e addetti alla sicurezza).	h	2,00	27,20	54,40
75	N.P.47 RIIF. 171 d	RIUNIONI DI COORDINAMENTO. Con il lavoratore per l'informazione preliminare prima dell'ingresso in cantiere.	h	1,00	23,90	23,90
<b>TOTALE ONERI SICUREZZA GESTIONE CANTIERE</b>						<b>46.264,95</b>
1	01.A07.E50 005	<b>ONERI SICUREZZA CAPRIATA PORCHEDDU</b> Opere di puntellamento di travi e travetti di solai lignei, eseguite con elementi tubolari metallici e tavolati ... Per solai situati ad un massimo di m 4.50 dal piano di calpestio per assimilazione: puntellamento delle travi prospetto sud a quota 6.80m da piano di calpestio (8.30+8.47)*0.40	mq	6,71		

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
2	01.P25.A60	per assimilazione:puntellamento delle travi prospetto owest a quota 5.90m da piano di calpestio (7.24+2.76+5.36+4.60)*0.52	mq	10,38	41,90	716,07
				17,09		
				465,91		
				405,72		
2	005	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo - giunto, compreso trasporto, montaggio, smontaggio e un ... Per i primi 30 giorni per i primi 30 giorni. prospetto owest (27*12.50)+(21.60*4.92)+(10.80*2.05) per i primi 30 giorni. prospetto nord (18.40*12.00)+(18.40*5.50)+(18.40*4.55) per i primi 30 giorni. prospetto sud (18.40*16.00)+(18.40*4.55)	mq	378,12	8,53	10.660,37
				1249,75		
				931,82		
				811,44		
3	01.P25.A60	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo - giunto, compreso trasporto, montaggio, smontaggio e un ... Per ogni mese oltre al primo prospetto ovest ((27.00*12.50)+(21.60*4.92)+(10.80*2.05))*2 prospetto nord ((18.40*12.00)+(18.40*5.50)+(18.40*4.55))*2 prospetto sud ((18.40*16.00)+(18.40*4.55))*2	mq	756,24	1,53	3.824,24
				2499,50		
				210,60		
				143,52		
4	01.P25.C15	Nolo di piano di lavoro costituito da assito realizzato con tavoloni dello spessore di cm 5, sottopiano formato da ... Fino a m 20 di altezza per i primi 30 giorni prospetto ovest (27.00*1.30)*4+(21.60*1.30)*2+(10.80*1.30) prospetto nord (18.40*1.30)*3+(18.40*1.30)*2+(18.40*1.30) prospetto sud (18.40*1.30)*5+(18.40*1.30)	mq	143,52	47,15	23.463,73
				497,64		
				421,20		
				287,04		
5	01.P25.C15	Nolo di piano di lavoro costituito da assito realizzato con tavoloni dello spessore di cm 5, sottopiano formato da ... Fino a m 20 di h per ogni mese oltre il primo prospetto ovest ((27.00*1.30)*4+(21.60*1.30)*2+(10.80*1.30))*2 prospetto nord ((18.40*1.30)*3+(18.40*1.30)*2+(18.40*1.30))*2 prospetto sud ((18.40*1.30)*5+(18.40*1.30))*2	mq	287,04	6,15	6.120,97
				287,04		
				995,28		
				516,28		
6	01.P25.A60	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo - giunto, compreso trasporto, montaggio, smontaggio e un ... Per i primi 30 giorni INTERNO CAPRIATA PORCHEDDU prospetto ovest interno 2*((14.95*13.00)+(5.56*3.20)+(5.00*9.20)) INTERNO CAPRIATA PORCHEDDU prospetto nord lati interni (17.85*9.20)*2*2 INTERNO CAPRIATA PORCHEDDU prospetto sud lati interni (17.85*13.20)*2*2	mq	656,88	8,53	18.046,41
				942,48		
				2115,64		
				1032,57		
7	01.P25.A60	Nolo di ponteggio tubolare esterno eseguito con tubo - giunto, compreso trasporto, montaggio, smontaggio e un ... Per ogni mese oltre al primo INTERNO CAPRIATA PORCHEDDU prospetto ovest interno 2*2*((14.95*13.00)+(5.56*3.20)+(5.00*9.20)) INTERNO CAPRIATA PORCHEDDU prospetto nord lati interni (17.85*9.20)*2*2*2 INTERNO CAPRIATA PORCHEDDU prospetto sud lati interni (17.85*13.20)*2*2*2	mq	1313,76	1,53	6.473,87
				1884,96		
				4231,29		
				210,39		
8	01.P25.C15	Nolo di piano di lavoro costituito da assito realizzato con tavoloni dello spessore di cm 5, sottopiano formato da ... Fino a m 10 di altezza per i primi 30 giorni INTERNO CAPRIATA PORCHEDDU prospetto ovesti interno ((14.95*1.30)*4+(5.56*1.30)*2+(5.00*1.30)*2)*2	mq	210,39		

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		INTERNO CAPRIATA PORCHEDDU prospetto nord lati interni	mq	92,82		
		((17.85*1.30)*2)*2				
		INTERNO CAPRIATA PORCHEDDU prospetto sud lati interni	mq	185,64		
		((17.85*1.30)*4)*2				
				488,85	34,85	17.036,42
9	01.P25.C15	Nolo di piano di lavoro costituito da assito realizzato con tavoloni dello spessore di cm 5, sottopiano formato da ...				
	020	Fino a m 10 di h - per ogni mese oltre il primo				
		INTERNO CAPRIATA PORCHEDDU prospetto ovest interno	mq	420,78		
		((14.95*1.30)*4+(5.56*1.30)*2+(5.00*1.30)*2)*2*2				
		INTERNO CAPRIATA PORCHEDDU prospetto nord lati interni	mq	185,64		
		((17.85*1.30)*2)*2*2				
		INTERNO CAPRIATA PORCHEDDU prospetto sud lati interni	mq	371,28		
		((17.85*1.30)*4)*2*2				
				977,70	3,98	3.891,25
10	01.P25.C15	Nolo di piano di lavoro costituito da assito realizzato con tavoloni dello spessore di cm 5, sottopiano formato da ...				
	025	Fino a m 20 di altezza per i primi 30 giorni				
		impalcato interno campata centrale (16.55*12.35)*2	mq	408,79	47,15	19.274,45
11	01.P25.C15	Nolo di piano di lavoro costituito da assito realizzato con tavoloni dello spessore di cm 5, sottopiano formato da ...				
	015	Fino a m 10 di altezza per i primi 30 giorni				
		impalcato interno campata laterale (16.55*2.75)*2	mq	91,03	34,85	3.172,40
12	01.P25.C15	Nolo di piano di lavoro costituito da assito realizzato con tavoloni dello spessore di cm 5, sottopiano formato da ...				
	030	Fino a m 20 di h per ogni mese oltre il primo				
		impalcato interno campata laterale (16.55*12.35)*2*2	mq	817,57	6,15	5.028,06
13	01.P25.C15	Nolo di piano di lavoro costituito da assito realizzato con tavoloni dello spessore di cm 5, sottopiano formato da ...				
	020	Fino a m 10 di h - per ogni mese oltre il primo				
		impalcato interno campata laterale (16.55*2.75)*2*2	mq	182,05	3,98	724,56
14	ANCK01010	Fornitura e Posa mediante pesatura di cavo in acciaio	cad	1,00	150,18	150,18
15	ANCK01020	Inserito metallico filettato annegato nel getto	cad	6,00	4,36	26,16
16	ANCK01030	Sostegno metallico per ancoraggio funi di sicurezza	cad	72,00	0,50	36,00
17	ANCK01031	Sostegno metallico per ancoraggio funi di sicurezza	cad	6,00	3,25	19,50
		<b>Totale ONERI SICUREZZA CAPRIATA PORCHEDDU</b>				<b>118.664,64</b>
		<b>ONERI SICUREZZA MURO DOCKS</b>				
18	01.P25.A75	Nolo di ponteggio tubolare esterno a telai prefabbricati compreso trasporto, montaggio, smontaggio e piano di ...				
	005	Per i primi 30 giorni				
		2*10*8	mq	160,00	5,52	883,20
19	01.P25.A75	Nolo di ponteggio tubolare esterno a telai prefabbricati compreso trasporto, montaggio, smontaggio e piano di ...				
	010	Per ogni mese oltre il primo				
		2*10*8*6	mq	960,00	0,97	931,20
20	01.P25.A90	Montaggio e smontaggio di ponteggio tubolare esterno a telai prefabbricati comprensivo di ognionere (la ...				
	005	...				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		2*10*8*40	mq	6400,00	2,57	16.448,00
		<b>Totale ONERI SICUREZZA MURO DOCKS</b>				<b>18.262,40</b>
		<b>TOTALE ONERI SICUREZZA A CORPO</b>				<b>183.191,99</b>